产管理人员证书，编号为：渝250201500865G，声明作废。
王川不慎遗失由重庆市经济和信息化委员会颁发的企业主
要负责人证书，编号为：渝150201500856G，声明作废。

重庆市南岸区劳动人事争议仲裁委员会公告
利多分（重庆）国际贸易有限公司：郭纲与你单位劳
动争议案，因邮寄等其他方式送达未果，现向你单位
公告送达本委“渝南劳人仲案字〔2026〕第162号”裁
决书。裁决：一、被申请人支付申请人2025年5月
26日至8月6日的工资9774元；二、被申请人支付申
请人未签订书面劳动合同二倍工资差额6574元。
上述款项共计 16,348 元（壹万陆仟叁佰肆拾捌
元）。请你单位自公告之日起30日内到本委（重庆
市南岸区广福大道12号行政中心B区1号楼910
室）领取裁决书，逾期视为送达。如不服本裁决，可
在送达后15日内向重庆市南岸区人民法院起诉，逾期
未起诉的，裁决书发生法律效力。 2026年2月12日

重庆市永川区烟草专卖局关于案件调查处理的公告
2026年2月10日，本局在重庆市永川区胜利路街道玉
屏北路水韵书香大门口查获涉嫌违法烟草专卖品：无牌
号（自制烟粗支）80.00条，请物主于本公告发布之日起
60日内到永川区烟草专卖局接受调查处理（电话：4989